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Miksi kokonaisuutemme on 
yrittäjyysteko? 

o Hyvinvointiyrittäjyys on tiimimme punainen lanka. Kaikki t&k-
projektimme, palvelutoimintamme ja koulutuspalvelumme on 
suunniteltu tukemaan toinen toisiaan hyvinvointiyrittäjyysosaamisen
lisäämiseksi 

o Riskeistä huolimatta olemme uskaltaneet tarttua 
hyvinvointiyrittäjyyteen

o Olemme edelläkävijäkorkeakoulu Suomessa hyvinvointiyrittäjyyden 
edistämisessä, olemme aktiivisesti hakeneet ja saaneet 
ammattikorkeakoulumme muista koulutusaloista 
yhteistyökumppaniksemme

o Olemme verkostoituneet tehokkaasti

o Toimintakulttuurimme on muuttunut entistä yrittäjämäisemmäksi

o Työmme tuloksena on syntynyt uusia työpaikkoja, uusia yrityksiä (v. 
2005 alkaen 50% kasvu Kokkolan seutukunnassa), uudenlaista 
palvelutoimintaa, koulutuspalveluja, tutkimuksia, julkaisuja ja 
opinnäytetöitä



Yrittäjyystekomme on kokonaisuus
o Kohti yrittäjämäistä organisaatiokulttuuria yhdessä tiimimme, 
opiskelijoiden ja opettajien kanssa johdon tukemana

1. Tutkintoon johtava koulutus
o PBL, uuden oppimisympäristön käyttöönotto 
o Yrittäjyysstrategian  päivittäminen yrittäjyysohjelmaksi 

2. Palveluliiketoiminta ja palveluiden tuotteistaminen
o Sosiaali- ja potilasasiamiestoiminta Sosiaali- ja potilasasiamiestoiminta 
o Sote ry:n perustaminen ja toiminnan käynnistäminen ja 

vakiinnuttaminen
o Kotihoitoprojekti toiminnassa mukana 60-100 opiskelijaa 

vuosittain. Esitelty kutsuttuna kuntapäivillä 2007 kuntien hyvänä 
käytäntönä.

3.   Koulutuspalvelut
o Yrittäjyysprojekteista saadun tiedon hyödyntäminen  

koulutustarjonnassa



4.  Projektit

o IStart –projekti (2004–2007) Länsi-Suomen lääninhallitus, EAKR

o Hoivayrittäjät Framille- (2006-2007) ja Hyvinvointi Framille-projektit 
(2008-2010) EAKR

o Seutukunnallinen palveluseteli- (2006–2007) ja Maakunnallinen 
palveluseteli-projektit (2008–2009) EAKR
- Uusien palveluntuottamismallien ja palveluntuottajarekisterin luominen
- Palvelusetelioppaiden ja –sopimusmallien luominen- Palvelusetelioppaiden ja –sopimusmallien luominen

o Hyvin onnistuneet, innovatiiviset palveluseteliprojektimme on noteerattu 
korkealle kansallisesti. Mm. Sitran Kuntaohjelma on tarjonnut  alueelle 
resursseja kasallisen sähköisen palveluntuottajarekisterin  ja yhteisten 
palvelusetelien myöntämisperusteiden pilotoimiseksi



Vuonna 2008 jätettyjä 
projektihakemuksia

Iltasairaala, STM, VM, TEM, Sitra, Keski-Pohjanmaan liitto, Keski-
Pohjanmaan erikoissairaanhoito- ja peruspalvelukuntayhtymä

o Uudenlainen tapa tuottaa laadukkaasti ja kustannustehokkaasti 
terveyspalveluja Keski-Pohjanmaalla
o Opiskelijoille uusi oppimisympäristö

Toiminnalliset malliympäristöt-hanke, Tekes, Suomen Toiminnalliset malliympäristöt-hanke, Tekes, Suomen 
asuntomessut, alan yritykset
o Liiketoiminnan, tuotteiden ja palvelujen mallinnusalusta
o Sosiaali- ja terveysalan palveluyrittäjyyden ja tuotekehitystyön 
kytkeminen malliympäristöihin
o Osaamisen ja yhteistyön hyödyntäminen syntyvän valtakunnallisen 
verkoston kautta



Tutkimukset 

Opinnäytetyöt 18 kpl
Väitöskirjat 
�Merja Joutsen-Onnela; Turvallisuutta ja sopusointua vai 
jännitystä ja valtaa. Tutkimus sairaan- ja 
terveydenhoitajaopiskelijoiden yrittäjyys- ja muista arvoista 
(2003)
�Marja-Liisa Hiironen; Hoivayritykset kotona asuvien 
ikääntyvien toimintakyvyn tukena. Ikääntyvien, ikääntyvien toimintakyvyn tukena. Ikääntyvien, 
kuntapäättäjien ja hoivayrittäjien näkökulma (2007).
�Yksikössä on tekeillä yrittäjyysaiheisia väitöskirjoja 3 kpl



Fröjdholm, T. (toim.). 2000. Kotona ja reissussa – Hyvetek-loppuraportti. Kokkola: Keski-
Pohjanmaan ammattikorkeakoulu.

Hiironen, M-L. 2006. Hoivayritykset kotona asuvien ikääntyvien toimintakyvyn tukena: 
Ikääntyvien näkökulma. Jyväskylän yliopiston taloustieteiden tiedekunta. Julkaisuja N:o 
157/2006.

Hiironen, M-L. 2008. Palvelusetelistä hyvinvointiyrittäjyyteen. Cou.fi. Keski-Pohjanmaan 
ammattikorkeakoulun tiedotuslehti. Syksy 2008, 18 – 19.

Karvonen, A., Uusitalo, S. 1999. Minäkö hoiva-alan yrittäjäksi? Ohjeita sosiaali- ja terveysalan 
yritystä suunnitteleville. Hyvetek-projekti. Kokkola: Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu.

Julkaisut

yritystä suunnitteleville. Hyvetek-projekti. Kokkola: Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu.

Karvonen-Kälkäjä, A., Soback, D., Uusitalo, S. 2007. Minäkö hoiva-alan yrittäjäksi? Ohjeita 
sosiaali- ja terveysalan yritystä suunnitteleville. Hoivayrittäjät framille-projekti. Kokkola: 
Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu.

Karvonen-Kälkäjä, A., Soback, D., Uusitalo, S. 2009. Minäkö hyvinvointialan yrittäjäksi? Ohjeita 
sosiaali- ja terveysalan yritystä suunnitteleville. Hyyinvointi framille -projekti ja 
Maakunnallinen palveluseteli kotihoitoon -projekti. Kokkola: Keski-Pohjanmaan 
ammattikorkeakoulu.



Nurminen, K-M. 2007. Hoivayritykset etsivät vielä rooliaan. Julkisen sektorin ohjausta 
ja yhteistyötä tarvitaan. Tiedonjyvä. Jyväskylän yliopiston tiedotuslehti. 
Yrittäjyysnumero No. 7/2007, 10 – 12.

Salonen, P. (toim.). 2007. Mikroyritykset matkalla menestykseen. Ajatuksia 
Mikroyritykset-projektista 2006 – 2007. Kokkola: Keski-Pohjanmaan 
ammattikorkeakoulu.

Seutukunnallinen palveluseteli -kehittämishanke. Teoksessa Ammattikorkeakoulujen 
tutkimus- ja kehittämistyö II. Julkaisut 2008. AMKtutka. Tutkimusta ja opetusta. 
Helsinki: ARENE Kekäläinen, S. 2007. Seutukunnallinen palveluseteli -kehittämishanke. Loppuraportti.

Palveluntuottajan ja viranomaisen palveluseteliopas. Seutukunnallinen palveluseteli -Palveluntuottajan ja viranomaisen palveluseteliopas. Seutukunnallinen palveluseteli -
kehittämishanke. Syksy 2006.

Uotinen, S. 2006. Palveluseteli sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämistapana. Suomen 
Kuntaliitto. Palvelusetelilainsäädäntökoulutus 26.10.2006. Keski-Pohjanmaan 
ammattikorkeakoulu. Sosiaali- ja terveysalan yksikkö.

Uotinen, S. 2009. Palveluseteli sosiaali- ja terveydenhuollossa. Suomen Kuntaliitto. 
Arvonlisävero- ja palvelusetelilainsäädäntökoulutus 23.4.2009. Keski-Pohjanmaan 
ammattikorkeakoulu. Sosiaali- ja terveysalan yksikkö.



Sähköiset julkaisut

Asiakkaan palveluseteliopas. Kokkolan ja Kaustisen seutukunnat. Maakunnallinen 
palveluseteli kotihoitoon -projekti. Kevät 2009. Saatavissa: 
http://palveluseteli.hyvinvointiavain.fi

Palveluntuottajan ja viranhaltijan palveluseteliopas. Kokkolan ja Kaustisen seutukunnat. 
Maakunnallinen palveluseteli kotihoitoon -projekti. Kevät 2009. Saatavissa: 
http://palveluseteli.hyvinvointiavain.fi

Painamattomat lähteet

Asiakkaan palveluseteliopas. Seutukunnallinen palveluseteli -kehittämishanke. Syksy 2006.Asiakkaan palveluseteliopas. Seutukunnallinen palveluseteli -kehittämishanke. Syksy 2006.

Kalliokoski, J. 2007. Hoivayrittäjät framille -projekti. Loppuraportti.

Karvonen-Kälkäjä, A. 2009. Arvonlisäverotus sosiaali- ja terveydenhuollon palveluissa. Pro Lex 
Oy. Arvonlisäverotus- ja palvelusetelilainsäädäntökoulutus  23.4.2009. Keski-Pohjanmaan 
ammattikorkeakoulu. Sosiaali- ja terveysalan yksikkö.



Kiitos! 


